- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Subjekti  ANDI HAMO  , NIPT K76926201W me vleren:   

4 500 000 [kater milion e peseqind mije] lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Subjekti  inAuto, NIPT M31417021V me vleren:   

4 850 000 [kater milion e teteqind e pesedhjete mije] lekë pa TVSH.   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Subjekti  inAuto, NIPT M31417021V për arsye:  

Operatori ekonomik “CompiTel” sh.p.k (inAuto) NIPT: M31417021V s’kualifikohet nga procedura e

[...]

me dorëzimin e sigurimit të ofertës të kërkuar në dokumentet e tenderit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin “ANDI HAMO ”, NIPT 

K76926201W, Adresa :  Rruga Gjergj Kastrioti, Lagjia Kushtrimi, Banese private nr.3, kati I, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4 500 000 [kater milion e peseqind mije] lekë pa TVSH është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR